[image: image1.emf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                  РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
        АДМИНИСТРАЦИЯ                                      ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫНЫН
    АСКИЗСКОГО РАЙОНА                                         АСХЫС АЙМАFЫНЫН
   РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ                                               УСТАF-ПАСТАА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2021                                           с. Аскиз                                                 № 956-п
	О признании утратившими силу отдельных постановлений  Администрации  Аскизского района

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие со статьей 17.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь ст. ст. 35, 40 Устава муниципального образования Аскизский район от 20.12.2005г., Администрация Аскизского района Республики Хакасия постановляет:
1.
Признать утратившими силу следующие постановления Администрации Аскизского района:
1) Постановление администрации Аскизского района Республики Хакасия от 31.10.2019 № 753-п «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля в границах сельских поселений муниципального образования Аскизский район»;
2) Постановление администрации Аскизского района Республики Хакасия от 16.11.2020 № 885-п «О внесении изменений в Административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля в границах сельских поселений муниципального образования Аскизский район, утвержденный постановлением Администрации Аскизского района Республики Хакасия от 31.10.2019 № 753-п».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.
3.
Настоящее постановление направить для официального опубликования в редакцию газеты «Аскизский труженик» и разместить на сайте Администрации Аскизского района в сети «Интернет».
Глава Администрации                                                                         А.В. Челтыгмашев